



SKANDERBORG

REVISIØN ApS
Registrerede Revisorer

Godthåbsvej 23-25 - 8660 Skanderborg - Tlf. 8652 1211 - Mob.4092 7164
dk@skanrev.dk - www.skanrev.dk - CVR. 3060 7236.

*Viking Softwood A/S
Løsningvej 30
8722 Hedensted*

CVR-nr: 32 16 00 18

ÅRSRAPPORT
1. juli 2017 - 30. juni 2018

(9. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26/10 2018

Hans Kjær
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 6

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Anvendt regnskabspraksis 8

Resultatopgørelse 12

Balance 13

Noter 15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Viking Softwood A/S Løsningvej 30 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 32 16 00 18 Stiftet: 2. juni 2009 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	P.B. Skovgaard Hansen, formand Bente Skovgaard Hansen Claus Biehl
Direktion	Claus Biehl
Pengeinstitut	Sydbank Vesterbrogade 3 8722 Hedensted
Revisor	Skanderborg Revision Registreret Revisionsanpartsselskab Godthåbsvej 23-25 8660 Skanderborg
Ejerforhold	Skovgaard Holding, Egebjerg ApS, Vesterhøjsvej 52, Egebjerg, 8700 Horsens

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområder er handel, herunder import og eksport, for så vidt angår træ, trælast- og byggematerialer samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er tilfredsstillende.

Ledelsen forventer at 2018/2019 vil give et positivt resultat og en tilfredsstillende indtjening. Der arbejdes med budgetter og kalkulationer for at fastholde den positive indtjening.

Selskabet har jf. selskabsskatteloven §31 D modtaget skattefri koncerntilskud på kr. 3.100.000 fra moderselskabet Skovgaard Holding Egebjerg ApS.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

	2017/18	2016/17
BRUTTOFORTJENESTE	2.333.430	2.153.213
1 Personalemkostninger.....	-1.586.617	-1.575.298
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-220.537	-230.248
DRIFTSRESULTAT.....	526.276	347.667
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-94.813	-114.235
Andre finansielle omkostninger	-1.744	-2.242
RESULTAT FØR SKAT	429.719	231.190
Skat af årets resultat.....	-84.631	-50.747
ÅRETS RESULTAT	345.088	180.443
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	345.088	180.443
DISPONERET I ALT.....	345.088	180.443

BALANCE PR. 30. JUNI 2018
 AKTIVER

	2018	2017
Goodwill.....	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	1.129.588	1.334.405
Indretning af lejede lokaler	66.838	82.558
Materielle anlægsaktiver	1.196.426	1.416.963
Deposita	125.000	125.000
Finansielle anlægsaktiver	125.000	125.000
ANLÆGSAKTIVER	1.321.426	1.541.963
Råvarer og hjælpematerialer	3.721.067	3.296.464
Varebeholdninger	3.721.067	3.296.464
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.743.361	1.673.827
Periodeafgrænsningsposter	124.447	51.456
Tilgodehavender	1.867.808	1.725.283
Likvide beholdninger	339.844	320.505
OMSÆTNINGSAKTIVER	5.928.719	5.342.252
AKTIVER	7.250.145	6.884.215

BALANCE PR. 30. JUNI 2018
PASSIVER

	2018	2017
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	5.033.518	1.588.431
EGENKAPITAL	5.533.518	2.088.431
Hensættelse til udskudt skat	107.547	172.626
HENSATTE FORPLIGTELSER	107.547	172.626
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	0	2.700.000
2 Langfristede gældsforpligtelser	0	2.700.000
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	0	513.994
Leverandører af varer og tjenesteydelser	520.190	451.949
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	0	97.196
Selskabsskat	149.710	57.200
Anden gæld.....	939.180	802.819
Kortfristede gældsforpligtelser	1.609.080	1.923.158
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.609.080	4.623.158
PASSIVER	7.250.145	6.884.215
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Nærtstående parter		

NOTER

	2017/18	2016/17
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	3	3
Lønninger	1.313.069	1.401.740
Pensioner	252.857	152.073
Andre omkostninger til social sikring	20.691	21.485
Personalemkostninger i alt	1.586.617	1.575.298

	Gæld i alt primo	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	3.213.994	0
	3.213.994	0

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**Leasing:**

Der er indgået leasingaftaler med restforpligtelser på ca. kr. 490.000.

Garantiforpligtelser:

Garantiforpligtelserne overstiger ikke det for branchen normale.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Skovgaard-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter indenfor sambeskatningskredsen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Overfor selskabets pengeinstitut har tilknyttet virksomhed, Skovgaard Holding, Egebjerg ApS afgivet kautionforpligtigelse begrænset til kr. 500.000 for alt mellemværende.

5 Nærtstående parter

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Skovgaard Holding, Egebjerg ApS, Vesterhøjsvej 52, Egebjerg, 8700 Horsens